
tA rmymoodl magyaréig a »»' 
lyaméa nyolc újabb magyar

RAYMOND, ALTA.WINNIPEGl SPORTMASARYK NEM ELLENSÉGE A 
HATÁRKUGAZITÁSÁNAK?

vasárnapok egyikén naAi

EGYLET GYŰLÉSE nél mindnyájan etbrtyezkadtok.
CSABAY József titkárlye volt agy 

Ja. Kon latTáat agyaaln felesége egy 
leánnyal

ge a legnagyobb hálával rees 
a roert értesítést. hogy egyes szakmákban hol

A épért
KACÉR JÁTÉKOT OZ A REVÍZIÓ SZENT ÜGYÉVEL eea elhagyatottak aaokta

gyűlések. 5.Abailyetén JAVUL A GABONAKIVITELWeW Gyula tanárral.
a*fl la A csapat egyik tagja Csernyik Bántott. A most nyilvánosságra ho- 

hiáaysott. Úgy ai zott hlvataloe adatok megAHa- 
aaya mint a kisleány Jól értik magú pltják, hogy 1928 augusltus 1-

től 1929 április SO-tg 284,744.828 
bushel busát száUltott Kanada

te as ast köretö
veit. a cigányée lenes róL ahol a SegesrArl AUétíkal KlubA gyűlést s titkár nyltotu

w kit tisztségében később aa aletnök,-----T--------- ---------- ,------------- ---------
hitir majd aa elnök Tiltott lel. A titkár be nylk Sándor a magyar caapethem hal 

"vT ^ .lámolt arról, hogy a pálya leheage- flsaaekM£t Jálatik áe aa Utolaó I mér- 
reltetés áe aa Ntöeö épltáe folyamat- közésen állandóan kitané tonnái* 
ben Tan. amit általános örömmel fo- eltette elő a magyar csapatunkat ne- 
gadtak a Játékosok. A pénztárt Jelen- bél küzdelmében, 
táe során kitűnt hogy n Klub az Uj fel

Meoarylt elnök esek után nagy nyeée Ka- 
téren kifej. kát.

Ilétot régi
Junlua eleö napján d.n. 5 érakor külföldre a múlt ér Ugyan 

Raymood ée vidékén óriáal zlratar Tn Időszakának 203,900,088 bushel 
nuit régig Jégeeérei, amely a lemé- re rugó kivitelével szemben. B- 
nyekhen, különösen a gyenge répe ül szerint már eddig Is kereken 86 
let Tényekben meglehetős kárt oko- millió bushellel több gabonát a- 
aott. A répa tok helyett már aa egye dott el Kanada a külföldnek,

mint tavaly. A llsztkivitel la hét

utján Masaryfcni ee
erée caalédéesal jár-IJe némfl

főleg Magyarországra ve'ryk
hangoztatta.évétéi kertve PÁRTOLJUK A MAGYAR 

IPAROSOKAT
Czerolk Sándor honfitársunk, a 

Winnipeg! magyar footballcsapat egyik

kde— TelJee megértéssel gott az egylet tél tolymán gyűjtött raa eeléare Tirt ée a munkát egyesek 
la kezdték. Mindenfelé sok rlzlócaa és félmillió hordóról közel ti­

voliié keléi 
azonban Ilyen nylletkozitot tott kCI-

L gyooán ée megállapítható Telt, hogy 
enyiégböl

! >
a Játékosok részéreránt, — áll a földeken, de talán ha ss Mö jóra lene és egy negyed millió hor-

fordulelengedett tagsági díj nagy befolyás- lesz számottevő kár. dóra emelkedett.sietett megcáfolni ezt a csehek réezá- 
áé kényéé gethegy Magyarország a háború sál van aa egylet pénatárára. ami u- 

Jabb bizonyítékkal saotgál arra, hogy 
a magyar aportllJak

(Klng Bt. M szám alatt, a Portage
Are.-töl S Modern a Notre Dame és 
Klng uecák sarkán) Jutányos áron ká 
szít én Jnrlt női és férfldptket.

Még élénken emlékezetünkben van 
iryfc Hite.tartja hegy amikor 1S2Ü-hen Mi

áldozatot hoznak a magyar névnek nné mádén nylttkoxott » Magyaré rézig
csekélység Ma két ée fél millió legnépszerűbb formában n Marért-gal való kibékülésről de a hatérrenős­éi külföldön, ebbél »—700000 

Ceaberatág területin Az persze, amit
roény előtt való forgalomban tártért
vti. hanem na anyagi áldozatokban la 
fontos részt vettek ki. Nagyszabású piknik 

Winnipegen

nap a parlamentben, majd rövid Idő­
vel később a légionáriusok előtt a léga magyarok ceehezlováklal üldözésről

fe'el meg a velíeág-m-írónak Heves vita fejlődött U a néhányélesebben visszautasította a határién
nek (T). Minden magyar községnek héttel ezelőtt a Játékosok értékeinek 

az őrizetlenül éa záratlanul hagyott öl 
tözöben velő teljes kirablása körül. 
Kiderült, hogy egyee Játékosoktól na 
gyobb pénzösszegeket vittek el és e- 
gyeseknek legelső heti keresete ve- 
szett el ez ■ alkalommal. Voltak, akik 
utolsó dollárjaikat vesztették el ée 
kénytelenek voltak

dezée gondolatit ée kijelentette, hegy
n*ee *»n a maga magyar Iskolája (f?

Masa ryk elnök ezután — a tűdért 
táe szerint — elmondta, hegy neki ma 
pánik nem volna kifogása egyetértés­
ben véghezvlendő határrendezás ellen 

il a felfogással szembenit! a 
klainlint két máalk államának 
aggodalma, hegy akkor Magyarország 
velük szemben le ugyanilyen Igények­
kel lépne fel, márpedig a kteántánt 
másik két állama Ilyen határrendezás 
számira nem volna kapható A kisebb 
eégl kérdésben a franciák Is rendkí­
vül konzervatívok lennének, ugyanúgy 
az olaszok la. A klaántánt éa a nagy-

Nagyszabású és J61 sikerült plkm 
két rendesett múlt vasárnap a vinni- 
pegl Társaskör a Nószövetséggel kar 
öltve. A ..Fort Gerry" őrivé Közelé­
ben fákkal teljesen körülvett szép tlzz 
tás volt a piknik helye, ahol a déle­
lőtti óráktól egéss míg be nem sötété 

kölcsönpénzlel dett kedélyes hangulatban telt el' a

Szlovákia mai határai szentek áe sért
kötetlenek.

Cseppet eem leesünk meglepve te­
hát, ha a legközelebb Benea a cseh 
köztársasági elnök fenti nyilatkozatit 
le megfogja cáfolni. Mindenesetre eh 
bél, hogy az államid engedékenység­
ről tesz tanúságot, a féléidé külügyml 
nlsrter pedig ezzel mindenkor szembe 
száll, egész Európa láthatja, hogy Itt 
a határrendezás kérdése körül csúnya 
Játék folyik, amelyet eem Európa, sem 

IMagyarország nem vehet komolyan.

de
az

fenntartani magukat munkabérük kéz nap. A wlnnlpegl magyarság szine-ja 
kézvételéig. Az ügyes tolvajok azon­
ban nemcsak készpénzt, hanem érákat 
zsebkéseket-ceruzákat, szóval minden 
zsebben található tárgyat elvittek. A 
gyűlés határosatllag kimondta, hogy 
a Játékosok veszteségét minden tekin 
leiben magáévá teazl és mivel az egy­
let anyagi helyzete nem engedi e veaz 
teség azonnali Jóvátételét, a klub fel 
fogja kérni a Magyar Társaskört és a 
Magyar Nöazövetséget, -hogy e vesz­
teség pótlására a lehető legrövidebb 
Idő alatt egy közöe erővel megrende­
zett előadást rendezzen öa felszólítást

va Jelen volt és azok, akik már dél­
előtt megjelentek, nem bánták meg a 
vasárnapi ebédjük otthonhÁgyázát, 
mert a Nöszövetség ügyes gazdaasszo 
nyal kitettek magukért és lsletes ada 
gok kerültek ki kezeik közül. A lsei- 
konyha „bizi'' Is volt égési nap ugy- 
szlntén a soft drlnk és lee creamoe 
asztal la, ahol a rendezők felváltva 
buzgólkodtak a kiszolgálással.

Mindazok, akik a pikniken kint vol 
tak beigazolva látták azt, hogy tud a 
magyar bor nélkül la Jól mulatni. Dél 
után a sportverseny Yldámltotta fel 
a kösöneéget, amelyen részt vett a 
megjelentek apraja-nagyja. A verseny 
számok győztesei mind megkapták 0- 
gyességük éa fáradságuk Jutalmát, a- 
mely az ugráló kötéltől a doboz finom 
szivarig váltakozott. Közben megér- ^ 
keztek cigányaink Is éa a szépszámú 
fiatalság a: NI. ni, ni, ni, mi mozog a 
zöld levelű bokorban’1 elmü aktuális 
csárdással kezdte el a táncot. Később 
még az öregek le táncra perdültek éa 
folyt Is addig amíg csak be nem söté­
tedett.

A Társaakör és Nössővetség vese- 
tösége ezúton mond hálás kössönetet 
mindazoknak, akik adományaikkal és 
munkálkodásukkal a piknik sikerébe! 
hozzájárultak.

Magyar Sport Club 
— West End 4:3

ITT A SZEZON! OLCSÓN VEHET HASZNÁLT AUTÓT!A Magyar Sport Club football csa­
pata, amely 1:0 arányban nehány hét 
tel ezelőtt vereséget szenvedett ettől 
a Jó nívójú angol csapattól, nagy me­
legben nappal szemben állott ki a Ju­
nlua 4.-én megtartott bajnoki mérkö- 
zéaen. Ez volt az elaö alkalom, hogy 
a csapat felálllitAaát Schwartz Ignác 
csapatkapitány végezte #s Így a fiuk 
látékképeaaégének Ismeretével feláll! 
tott csapat határozottan eredménye­
sebb Játékot fejtett ki. A felállítás az 
egész mérkőzés alatt változatlanul a 
következő volt: Rlchl, Zwenk Varga, 
latvánffy Idndenschmtdt 
Wencael Schwartz I. Weggesser Czer 
nylk Schwartz II.

A West End erős Iramot kesdett 
ée as első percekben gólt ért el. Erre 
a magyar csapat összeszedte magát 
és sikerült erős küzdelem után egyen 
lltenl. A Játék Jó darabig a mezőny­
ben folyt, de as első félidő második fe 
lében egy lerohanásból a West End 
komért ért eL amely egy magyar Já­
tékos lábáról lecsúszik és öngólt ered 
ményes. Ennek ellenére a már szebb 
Ossz Játék bán dolgozó fink nehezen bár 
de a bíró főttje előtt újra egyenüte-

FIGYELEM! •««$140 Esaex Coach . 
Moen Tourlng

MoLaughIIn Turlng
•tudebaker
Chevrolet Coupe

KERESSE FEL MR. KOVÁCSOT Öalter-Dufferln sarkán levő 
garázsban. Becseréljük használt autóját. Kedvező fizetési Jeltételek. 

Szakszerű javítás

SŐ4Ő..... SS96
S6M$119 Hudeon Beden

Ne tévessze Beezs a ml sOrgőnyl
pénzküldéeünket az úgynevezett 
rádlé-kOldéeeel, amely 6—6 nap- 
pal tovább tarthat mint ehogy 

ml küldjük.

Intézzen a wlnnlpegl magyarsághoz, 
hogy előadás pártolásával tiegyék le­
hetővé a magyar football Játékosok 
veszteségének a pótlását.

A Sport Kör Intézőjéül megválasz 
tóttá Henter Sándort a Társaakör al 
elnökét, aki a football mérkőzések ál­
landó látogatójául éa lelkes hívének 
blsonyult ée aki ezt a felelősségteljes 
hivatást örömmel el la vállalta.

Dicséretre méltó Indítvány hang­
zott el a Sport Klub részéről, amely­
nek következtében határosatllag ki­
mondták egyhangúlag a megjelentek, 
hogy tárgyalásokat óhajtanak kezde­
ni arra nézve, hogy a magyar szerve­
zeteket minél előbb egy vezetőség é» 
egy pénztár hatásköre alá csoportosít 
sik. A vezetőség utasítást kapott ar­
ra, hogy azonnal lépjen érintkezésbe 
egyelőre a Magyar Társaakör és a Ma 
gyár Nöszövetség vezetőségével és 
Igyekezzék módot találni arra, hogy 
ez a terv valóra válhasson. A mozga­
lom célja az, hogy a magyar aktlvltá 
soknak egy vezetőség által való Irá­
nyításával egéaz Winnipeg magyaréi 
ga egyformán áldozhasson minden 
mozgalom érdekében ésugyanakkor a 
rendezendő mulatságok előadások, pik 
nlkek közönsége ne oszoljék meg éa 
Így aránylag kevesebb kiadással szó­
rakoztatóbb összejöveteleket élvez­
hessen a közönség és nagyobb bevé­
telre tegyenek szert a szervesetek.

A Sportkör tagjai a feletti romé-

<
MANITOBA MOON MOTORS LTD. -----

MOON A WINDSOR autók képviselete. Ph: Ö4Ö76-Pb: 54574,
KÖVETELJE

hegy pénze eürgőnyileg legyen 
továbbítva, úgy, hegy azt 
küldéstől számított • éra alatt 

mér ki le utalhassa a bank.

el-

AMERIKAI
DOLLÁROKAT

Ketraim,
Ml ÍGY K0LDJ0K

I DOLLÁRÉRT!
a rendet küldési éljen felül.

KISS EMIL Küldjön általunk Magyarországba, Ausztriába, Jugoszláviába, Csehszlo­
vákiába és Rumánliba általuné csak 60 CENTET kell ráfizetnie

RÁDIÓ-KÁBEL UTJÁN ‘BANKHAZA
«. AVE — • BT. NEW YORK.

Ha ki akarja hozatni családját és NINCS ELÉG PÉNZE hajó-ÉRTESÍTÉS Jegyre, Írjon azonnal és
A „Magyar Nöszövetség" Junlua hó 

12.-én S órai kezdettel tartja rendez 
havi közgyűlését a Main St. 546 szám 
alatti helyiségében. A tagok pontos 
és minél nagyobb számban való meg­
jelenőiét kéri

havi részktfixetésre adunk c*sládtsfjai részére hajójegyet. 
Segibégére leszünk a bevándorlási engedély megszerzésénél.

AKÁR PÉNZT KÜLD, AKÁR HAJÓJEGYET VÁSÁROL, NAGY 
ELŐNYÉRE LESZ HA BEIRATKOZIK KLUBUNKBA TAGNAK.

MINDEN KLUBTAGOT MESSZEMENŐIIG TÁMOGATJUK, 
CSATLAKOZZÉK TEHÁT MÉG MA. ÍRJON KÖZELEBBI FEL- 

VILÁGOSITÁSÉRT

nek.
A második félidőben a magyarok 

kedvezőbb helyzetben nappal háttal
a VEZETŐSÉGJátszanak, a csatársor öeszjátéka pere

** Írói percre Jobban kezd kialakulni ée
a Játék — kivéve egynéhány lefutást 
as ellenfél területén folyik. A magya MEGJÁRTA AZ ÚTONÁLLÓ

Montreal egyik külvárosában 
történt a következő furfangos e 
set. Egy öregebb csavargó nagy 
terveken törte a fejét. Nem lé-j 
vén már régóta munkája, elha­
tározta, hogy utolsó centjén 
vesz egy Játékrevolvert és vala­
kit majd ti fog robotjai. Meg Is 
leste az egyik uccasariton, amíg 
Jön valaki, akit ti lehet pénzéből 
fosztani. Éppen egy pénxtároe- 
kleaaszony Igyekezett hazafelé ■ 
a csavargó már előre örült a zze 
rencsének.

Nem vette észre azonban, 
hogy a túlsó oldal egy sötét tik* 
pasijából két detektív- kíséri fi­
gyelemmel ée amint elkiáltotta 
magát „Hands up!” fttlönesipték 
ée bevitték hűvösre, annak elle­
nére, hogy bádog revolvere csak

rok megszerzik a vezető gólt egy gyö
nyörüen beadott köméiből, amit MITCHELL GORDON

HAJÓ JEGYIRODA ÉS KÜLFÖLDI 
PÉNZVÁLTÓ

Miért szenved.
TtUE CSODA SZKMCSKPPI

BS URBAI4- ben az angolok nagy Iramot diktálva
TOL ti egyenlítenek. A magya­rt

rok njabb gólt 
lók Inkább

tak aa nyűket fejezték kJ. hogy a többi
ée babér a Jé 

a kapu körül folyik as 
Játék li

vezetek hasonló fogják
ezt a megindult mozgalmat pártolni éeAa UKBAN-ntLE tik

eredmény változatlan 
gélg. A gólokat Sebwarts Ferenc (S), 
Schwartz Ignác ée W<

MANITOBAalkalmat fognak nyújtani «sm> gye- WINNIPEG680 Main üt.As korlatiOa lőtték. AIdőé eI
Magyar Sport Club 

qiÉlilfi felkért a wlnnlpegl 
ság tagjait, hegy légyenek

Alát olvasat fájlé.

. Ha 
mag akar 
a No. |

hályog" 
a Ne. 1.

tő tonnát 
a Játék

•áe
tevtoel ée ga trt

JobMétékoMÜnirodakálnl
Ivei

ha kürtő vagy
a
No . 1 ée No . 1

•vág ára: «!.*. TALÁLÓN
§fj

THE

ée
A boci A legkritikusabb■okát 

boldogult férjed?
e-

a tó
Ige*, Mindjárt attól kond- 

cleverted, OBto.lve, hogy Megismert. süket biztosítsák. As egylet

t
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A
MAGYAR IRODA TORONTÓBAN

ZÜ7 Queen Bt. Weet alatt ven, melyet • magyarokén kívül a német ée 
szláv nyelvűek le tömegesen keresnek fel gyere ée pontos kiszolgálásért. 
Ogyee-bajos dolgai elintézése előtt keressen fél berniünket vagy írjon

THE CONTINENTAL STEAMSH1P SERVICE
e címre:

*7 Queen Bt. Weet,
■ TORONTO, ONT.

SZÉPSÉGET és BAJT
ÜDE ARCOT ÉS HÓFEHÉR KEZEKET

NYER RÖVID IDŐ ALATT AZ, AKI A BOLGÁR-FÉLE

Liliom csokrot
használja, mely négy szerből: Liliom Krémből, Szappanból, 
Liliom Tejből és fehér vagy rózsaszínű Púderből 611. Patta­
nást, szeplöt, ráncokat és minden bőrtlsztátlanságot va- 
rázsszerüen eltüntetnek. — M*nd a négy szert postán bár­
hova bérmentve küldjük használati utasítással $2.10 ért.

INTELEM! Sokan hamisítják e szereket, tehát vigyázzunk

és mindig csak a valódit rendeljük meg ezen a címen:

Vörös Kereszt Patika
CLEVELAND, Ohio8901 BUCKEYE, C. C.

A Magyar Királyi Posta- 
takarékpénztár képviselője 
Amerikában ée Kanadában

BZEMBAJOSOK EBOVEO- 
VISELŐK FIGYELMÉBE!


